
2024 年 6月吉日 

お客様各位 

タキロンシーアイ株式会社 床・建装事業部 

タキロンマテックス株式会社 

 

アートカット・NSマット・T-EV マット納期遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。 

さて、掲題の製品につきまして現在大変ご好評を頂いており、カタログ及びホームページ等に記載の製

作納期から遅延が発生している状況となっております。今後の見通しにつきましても暫くの間製作納期

の遅延が発生する見通しでございます。お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが引き続き鋭

意製作に努めて参りますので何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

下記にご参考納期をお知らせ致します。尚、実際の製作納期につきましては大変お手数ではございます

が都度のご確認を頂き、納期に余裕を持ったご注文を頂けますようご協力の程、宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

■該当製品 

アートカット（マンション用・プール用）カタログ品及び受注生産品 

NSマット 

T-EV マット 

 

■ご参考納期 

 

 

ご不明点等につきましては営業担当者までお問合わせの程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


